
SOSST Semily 25. června 2016 

Strana 1 
 

ZP RÁ VA  č . 1 - 2016 / 17  
1) Evidenční seznamy 

Termín: do 30.6.2016   každý oddíl musí přes web vyplnit sám 
 

2) Registrační poplatky 

Platba registračních poplatků do 30.6.2016 na účet, kde hraje „A“ družstvo: 
 

Sokol Bradlecká Lhota  246800702/0300 v.s. 3460800202 
Sokol Horní Branná 246800702/0300 v.s. 3460800302 
Sokol Jablonec n.J. 2608251309/0800 v.s. 3460800402 
Obec Jesenný 246800702/0300 v.s. 3460801602 
Sokol Košťálov 246800702/0300 v.s. 3460800602 
Orel Lomnice n.P.  246800702/0300 v.s. 3460802402 
Sokol Nová Ves .P. 2608251309/0800 v.s. 3460800802 
Spartak Rokytnice n.J. 246800702/0300 v.s. 3460801002 
Sokol Semily 2608251309/0800 v.s. 3460801102 
Orel Studenec  2608251309/0800 v.s. 3460801802 
Sokol Turnov 166068750/0600 v.s. 3460801302 
Sokol Star Turnov 246800702/0300 v.s. 3460802302 
Sokol Vesec 2608251309/0800 v.s. 3460801902 
Sokol Víchová 246800702/0300 v.s. 3460802202 
Sokol Benešov 2608251309/0800 v.s. 3460802302 
Tatobity 246800702/0300 v.s. 3460802702 

 
Částka: 

Registrační poplatek Dospělí 200,- Kč 
 Mládež 100,- Kč 
 Ostatní   30,- Kč 

3) Přestup 

lze podat kdykoliv do 15.2.2017  prostřednictvím webu 

Poplatky Dospělí 300,- Kč 
 Mládež 200,- Kč 
 Ostatní     0,- Kč 

4) Střídavý start   

lze podat kdykoliv do 15.2.2017  prostřednictvím webu 



SOSST Semily 25. června 2016 

Strana 2 
 

Poplatky Starší 18ti let 300,- Kč 
 Do 18ti let 200,- Kč 

5)  Hostování  

Poplatek za povolení hostování do jiného klubu je 200,- Kč 

Přestup je schválen, pokud bude zaplacen přestupní poplatek a zaslán přestupní a evidenční 
lístek podepsaný hráčem a oddílem. Přestup se platí tomu svazu, kde byl hráč na soupisce 
v základu. 

 
Příklad: hráč v  základu kraje – do Liberce 

hráč v základu okresu – do Semil 
pokud hráč přestupuje z jiného kraje – platí se tam, odkud přestupuje 

do registru ČAST si to musí zadat (správce klubu) každý oddíl sám, včetně 
fotografie 

 
zaslat:  krajské přestupy:  na adresu Ing. Milaty 

 okresní přestupy:  na adresu Ing. Varcla 

6) Nová registrace 

Nová registrace Dospělí 100,- Kč 
 Mládež   50,- Kč 

platí se na účet okresního svazu 246800702/0300 
  
 do registru ČAST si musí zadat každý oddíl sám včetně fotografie  

(správce klubu) 
 

Pozor !!! platbu evidenčních poplatků neodkládejte a proveďte ji co 
nejdříve, nejlépe do 30. 6. Poté hrozí zánik platné registrace a musíte 
provést její obnovu.  
Je to přinejmenším zbytečná práce navíc. 
 
přestupy se podávají průběžně    do 15.2.2017 

  
přihlášky do soutěží:  kraj    do 30.6.2016 

     okres     do 27.8.2016 
  

převody soutěží:  kraj   do   17.6.2016 
      okres   do   31.7.2016  

7)  Právo startu v okresních soutěžích 

OP - I:  
  1. Sokol Vesec B 
  2. Spartak Rokytnice A 
  3. Sokol Benešov u Semil B 
  4. Sokol Horní Branná  A   
  5. Sokol Horní Branná  B 



SOSST Semily 25. června 2016 

Strana 3 
 

  6. Sokol Nová Ves  B   
  7. Sokol Košťálov  A 
  8. Orel Studenec  B 
  9. Sokol Bradlecká Lhota  A 
10. Sokol Turnov E 

 
 OP – II:  

  1. Sokol Star Turnov A 
  2. Sokol Vesec  C 
  3. Sokol Semily  B 
  4. Obec Jesenný  A 
  5. Sokol Turnov  F 
  6. Sokol Víchová  A 
  7. Sokol Nová Ves  C 
  8. Sokol Benešov  C 
  9. Obec Jesenný  B 
10. Orel Lomnice  A 
11. Sokol Star Turnov  B 

   a další přihlášená družstva 

 
OP-mládež:  

  1. Sokol Turnov  A 
  2. Sokol Nová Ves  A 
  3. Sokol Star Turnov A 
  4. Sokol Nová Ves B 
  5. Sokol Star Turnov  B 

   a další přihlášená družstva 

8) Věkové kategorie 

Mladší žactvo 1.1.2004 a mladší 
Starší žactvo 1.1.2002 – 31.12.2003 
Dorost 1.1.1999 – 31.12.2001 

9) Upozornění k registračním průkazům 

Pozor na ukončení platnosti elektronických registračních průkazů, které byly vydány v roce 
2011. Registrace může být zrušena v Registru ČÁST bez předchozího varování a okresní svaz 
toto nemůže ovlivnit. Je povinností hráče a správce Registru v klubu vytvořit novou fotografii 
(od 15.6. do 15.7. volně, bez dalšího omezení). 

 

10) Internetové adresy stolního tenisu 

Okres http://st-semily.cz   
!!! zde je odkaz úplně na vše  !!! 

Kraj liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz 
ČAST stis.ping-pong.cz 

http://st-semily.cz


SOSST Semily 25. června 2016 

Strana 4 
 

11) Dotace na mládež 

Dotace na mládež za účasti na krajských a okresních bodovacích turnajích (nepočítá se 
účastna bodováku okresu, pokud organizoval domácí oddíl), krajských přeborech, 
okresních přeborech (nepočítá se účast na přeborech, které organizuje domácí oddíl) a 
za účast v okresní soutěži družstev žactva. 

 
Nová Ves TJ Sokol 2113,- Kč 
Turnov Sokol  9874,- Kč 
Semily Sokol   424,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ing. Jan Varcl 
 …………………….………….. 
 předseda STK SOSST  


	ZPRÁVA  č.1-2016/17
	1) Evidenční seznamy
	2) Registrační poplatky
	3) Přestup
	4) Střídavý start
	5) Hostování
	6) Nová registrace
	7) Právo startu v okresních soutěžích
	8) Věkové kategorie
	9) Upozornění k registračním průkazům
	10) Internetové adresy stolního tenisu
	11) Dotace na mládež


